
 

曜日 月 水 金

場所
キングス
パーク

USRC クオーリー
ベイ

トンチョン
キングス
パーク

クオーリー
ベイ

トンチョン
キングス
パーク

USRC
YMCA トン
チョン

        

ONLINE REGISTRATION IS NOW AVAILABLE at www.brasiltopskills.com  

日本語でお気軽にお問合せください

Happy Valley Sports Ground   Sports Road, Happy Valley, Hong Kong.
Quarry Bay Park Phase 1   Hoi Tai Street, Quarry Bay

Quarry Bay Park Phase 2   Hoi Chak Street, Quarry Bay

Contact:   info@btshk.com      (852) 9815 3151        www.brasiltopskills.com

ブラジルサッカーでトップスキルを磨こう！
サッカーで楽しく英語も学ぼう！
本校ブラジルトップスキルスはA級コーチライセンス保持者・元プ
ロフェッショナル選手による最強コーチ軍、日本人が運営する質
の高いサッカースクールです。経験のない生徒さんへも基本から
無理なく楽しくサッカーを教えます！香港主要クラブ、香港代表
手を複数生み出し、Jリーグ、ドイツFCバイエルンミュンヘンU13-
現U16、UKマンチェスター市のクラブU13-現U15へ公式サインを
する選手達も生み出しており、ワールドクラスのスキルを身につ
けたい、真剣にサッカーをやりたい選手が集まってきています。
どうぞお気軽に体験にお越しください。

ブラジル 　トップスキルス
サッカースクール

King's Park   11 Wylie path, Ho Man Tin, Kowloon
USRC  United Services Recreation Club, 1 Gascoigne Road, King's Park, Kowloon

YMCA of HK Christian College   2 Chung Yat Street, Tung Chung, N.T.
Tung Chung, Man Tung Road Park   55, Man Tung Road, Tung Chung, N.T.

3-16y 3-13y 6-13y
3-16y +

Goalie

3-10y

Futsal Style

3-13y

Futsal Style

16:30 -

18:00

16:30-

18:00

16:30-

18:00

08:00-

09:30

15:00-

17:00

対象年齢 3-16y
6-10y

Futsal Style
3-13y 6-13y

　　4月～6月 2019年　サッカー練習プログラム
火 木 土

時間
16:30-

18:00

16:30-

18:00

16:30-

18:00

16:30-

18:00

16:30-

18:00

U13, U12, U11, U10, U9 & U8      

新シーズン 2019-2020               

公式 香港ジュニアフットボールリーグ

公式 HKFA Primaryリーグ U10

日頃のトレーニングを真面目に積み重ねる

選手には土曜午前中に行われる他のサッ

カースクール・クラブと対戦する公式リーグ

戦に参加できます。（週２以上の練習）

⚽ 5月鹿島アントラーズ選手達との合同

練習 & お楽しみ会有り！

⚽ サッカーセブンス出場

⚽ 海外遠征あり

⚽ Jリーグ・香港主要クラブ・香港代表・ブ

ラジル・ヨーロッパへのクラブへの推薦有り

⚽ ブラジルBTSトレーニングセンターにて

全寮夏季特訓有り

⚽ "ワールドカップユース"とよばれるゴシ

アカップ2017China-では U12部門にて優勝!

MVPプレーヤーをBTSから出す（(現日本人

中学校生）


