

ブラジルサッカーでトップスキルを磨こう! サッカーで楽しく英語も学ぼう!

本校ブラジルトップスキルスはA級コーチライセンス保持者・元プロフェッショナル選手による最強コーチ軍、日本人が運営する質の高いサッカースクールです。経験のない生徒さんへも基本から無理なく楽しくサッカーを教えます!香港主要クラブ、香港代表手を複数生み出し、Jリーグ、ドイツFCバイエルンミュンへンU13-現U16、UKマンチェスター市のクラブU13-現U15へ公式サインをする選手達も生み出しており、ワールドクラスのスキルを身につけたい、真剣にサッカーをやりたい選手が集まってきています。どうぞお気軽に体験にお越しください。

4月~6月 2019年 サッカー練習プログラム

曜日	月	火			水	木		金	±	
場所	キングス パーク	USRC	クオーリー ペイ	トンチョン	キングス パーク	クオーリー ベイ	トンチョン	キングス パーク	USRC	YMCAトン チョン
時間	16:30- 18:00	16:30- 18:00	16:30- 18:00	16:30- 18:00	16:30- 18:00	16:30 - 18:00	16:30- 18:00	16:30- 18:00	08:00- 09:30	15:00- 17:00
対象年齢	3-16y	6-10y Futsal Style	3-13y	6-13y	3-16y	3-13y	6-13y	3-16y + Goalie	3-10y Futsal Style	3-13y Futsal Style



リーグ戦・新入生募集

<u>U13, U12, U11, U10, U9 & U8</u> 新シーズン 2019-2020

公式 香港ジュニアフットボールリーグ

公式 HKFA Primaryリーグ U10 日頃のトレーニングを真面目に積み重ねる 選手には土曜午前中に行われる他のサッ カースクール・クラブと対戦する公式リーグ 戦に参加できます。(週2以上の練習)

⊙ 5月鹿島アントラーズ選手達との合同 練習 & お楽しみ会有り!

- ⊙ サッカーセブンス出場
- ④ 海外遠征あり
- ⊙ リリーグ・香港主要クラブ・香港代表・ブラジル・ヨーロッパへのクラブへの推薦有り
- ・ ブラジルBTSトレーニングセンターにて 全寮夏季特訓有り
- "ワールドカップユース"とよばれるゴシアカップ2017China-では U12部門にて優勝! MVPプレーヤーをBTSから出す(現日本人中学校生)

UNIQUE IN HONG KONG EXCLUSIVELY AVAILABLE AT BTS

Brazilian qualified coach
licensed with SINTREFPEPA by ESMAC



FREE TRIAL SESSION FOR NEW PLAYERS

ONLINE REGISTRATION IS NOW AVAILABLE at www.brasiltopskills.com

King's Park 11 Wylie path, Ho Man Tin, Kowloon
USRC United Services Recreation Club, 1 Gascoigne Road, King's Park, Kowloon
YMCA of HK Christian College 2 Chung Yat Street, Tung Chung, N.T.
Tung Chung, Man Tung Road Park 55, Man Tung Road, Tung Chung, N.T.
Happy Valley Sports Ground Sports Road, Happy Valley, Hong Kong.
Quarry Bay Park Phase 1 Hoi Tai Street, Quarry Bay
Quarry Bay Park Phase 2 Hoi Chak Street, Quarry Bay

Contact: info@btshk.com (852) 9815 3151 www.brasiltopskills.com

日本語でお気軽にお問合せください

